苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮聖福里環市路三段 333-1號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司

速別：普通件

發文日期：中華民國 104年 07月 23日

發文字號：104苗縣房仲德字第 012號

附件：

主旨：檢送內政部(地政司)「103年不動產服務業務經營概況調查」，

請 查照。

說明：
一 、依據內政部 104年 7月 13日台內統字第 1042000380號 函辦理。
二、本部於 104年 7月 6日至 9月 15日辦理「103年不動產服務業經

營概況調查」(以下簡稱本調查),敬請各會員公司支持配合辦理。
三、本部委託典通股份有限公司辦理本調查,調查期間訂於本年 7月 6

日至9月15日,為使本調查順利進行,亟需貴會於所屬網頁、會刊、
通訊等相關媒體上協助宣導,並適時請會員公司支持配合提供詳
實資料。

四、敬請會員上公會網站檢附 103年不動產服務經營概況調查表及說
明，下載網址 www.miaolihouse.org.tw  公會訊息  發文紀
錄103年不動產服務經營概況調查表及說明。

理事長 連育德

正本：本會全體會員

副本：本會秘書處

http://www.miaolihouse.org.tw/